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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область
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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 11.03.2015                                                                                                                № 557
О  внесении изменения в постановление
администрации Камешковского   района
от  12.11.2014 № 2249 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры 

и туризма Камешковского района на 2015-2017 годы»
          В  целях  корректировки программных мероприятий    п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменение в  постановление администрации Камешковского района от 12.11.2014 № 2249 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Камешковского района на 2015-2017 годы» , изложив  таблицу 4 «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Камешковского района на 2015-2017 годы» в новой редакции 
( прилагается).
          2.  Контроль  за  исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной  газете «Знамя».
И.о. главы администрации района                                                                   И.А.Травин         

                                                                                                                                                                  Приложение 
                                                                                                                                         к постановлению  администрации района

                                                                                                                                                          от 11.03.2015 № 557

Таблица 4 
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Камешковского  района на 2015-2017 годы за счет средств районного и областного  бюджетов»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.) по годам реализации

	
	
	
	ГРБС
	РЗ
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа
	Развитие культуры и туризма Камешковского района на 2014-2020 годы
	МКУ «Комитет культуры»
	Областной бюд-жет

	Местный бюд-жет
	Областной бюд-жет
	Местный бюд-жет
	Областной бюд-жет

	Местный бюд-жет


	Подпрограмма 1
	Наследие.


	
	
	
	
	
	
	1292,1
	
	1312,7

	
	1329,2


	
	Основное мероприятие 1 1 :

Развитие музейного дела  
	МУК «Краевед-ческий музей»
	677
	0801
	0810059
	610
	
	1292,1
	
	1312,7
	
	1329,2


	Подпрограмма 2
	Культура и образование
	
	
	
	
	
	5966,0
	15920,6
	3258,0
	15411,0
	
	14130,5


	
	Основное мероприятие 2.1.

Сохранение и развитие традиционной народной культуры, нематериалдьного культурного наследия народов
	МУК «13 Октябрь»

МУК «Автоклуб Камешковского района»
	677
	0801


	0820059
	610


	
	6763,2

	
	7194,6
	
	7316,6


	
	Основное мероприятие 2.2

Реализация дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы в области искусства»
	МОУ ДОД «ДШИ»
	677
	0702
	082ши59
	610
	
	6349,9
	
	6683,4
	
	6813,9


	
	Основное мероприятие 2.3. Ремонт учреждений культуры и дополнительного образования

         
	МОУ ДОД «ДШИ»

МУК РДК «13 Октябрь»
	677


	0000

	0000000
	610


	5966,0

	2808,0

	3258,0
	1533,0


	
	

	Подпрограмма 3


	Развитие библиотечного обслуживания населения
	МУК ЦБС
	677
	0801
	0830059
	610
	
	8662,8
	1122
	9297,8
	
	8815,8

	
	Основное мероприятие 1.1. Развитие библиотечного дела
	
	
	
	
	
	
	8662,8
	
	8769,8
	
	8815,8

	
	Основное мероприятие 1.2.

Ремонт библиотек
	МУК ЦБС
	677

677
	0801

0801
	3377053

0830053
	610

610
	
	112,2
	
	528,0
	
	

	Подпрограмма 4
	Развитие туризма


	МКУ «Комитет культуры»
	677
	0412
	084200
	244
	
	10,0
	
	10,0
	
	10,0

	
	Основное мероприятие 4.1. Совершенствование организации туристкой деятельности и управления развитием сферы туризма.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Основное мероприятие 4.2 . Развитие активно-познавательного туризма


	
	
	
	
	
	
	10,0
	
	10,0
	
	10,0

	
	Основное мероприятие 4.3. Информационно-рекламное формирование имиджа района
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 5
	Обеспечение условий реализации Программы
	МКУ «Комитет культуры»

МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»
	677


	0804


	0000000
	000
	
	4085,5
	
	4085,5
	
	4085,5


	
	Основное мероприятие 5.1.

Развитие системы управления в сферах культуры и туризма
	МКУ «Комитет культуры»

МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»
	677
677


	0804
0804


	0850Г59
0850159


	          000
          000
	
	2113,8
1971,7
	
	2113,8
1971,7
	
	2113,8
1971,7
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